PORTARIA NO 006/2019, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019

jocu.nengfla -flWGJJ9
qeglatraao nas
do ISro propilo 0)41

pubilcado no piacar da sala deati

diretoila em 	/2 i 32' / tLt212_

"Altera Portaria n°O0112019, de
11 de laneiro de 2019 e dá
outras pro vidéncias"

IPASMA
Ii'JSTITUTO DE PREV1DENCl/S E ASSZSTENC.1A DOS

SERVIDORES DO MUNZCIPIO DR A CREUNA

4ssnatura

AD DIRETOR ADMINISTRATIVO DO IPASMA- Instituto de Previdência e

Assistência dos Servidores do MunicIpio de AcreOna - Goiás, no uso de suas

atribuiçôes legais contidas no artigo 89 e seus respectivos incisos e em

cumprirnento ao que dispôe o artigo 91 da Lei n°1.874/2018,

RESOLVE

Art. 1 0  - Alterar o art. 10  da Portaria de n°001/2019, de 11 de janeiro de

2019, que passa a vigorar corn a seguinte redação:

"Nornear a servidora Anna Paula Silva Alves de Oliveira, portadora do

CPF n°011.047.921-17, ocupante do cargo de Agente de Serviços

Administrativos, para exercer a funçâo de Diretor Financeiro e de BenefIcios

e Gestora de Recursos Financeiros, corn Iotaçâo neste Instituto."

Art.20  - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicaçâo.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

SALA DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA DO IPASMA, aos 12 dias do

mês de fevereiro de 2019.

ALLEX MENDES BANDEIRA
Diretor Adrninistrativo do IPASMA

Av. Corumbá Od. 63-C. Lotes 1 e 2. Centro AcreOna-Go, CEP: 75.9600019

Tel: 643645 1538
wwwpasmagagov.'Dr

5-

It
V
It
a.
0
C